
Май ауданының аудандық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль 
жолдарының атаулары мен индекстерін бекіту туралы

Павлодар облысы Май ауданы әкімдігінің 2021 жылғы 10 қыркүйектегі № 221/9 
қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 14 
қыркүйекте № 24343 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 31 - бабының , Қазақстан 2 - тармағына
Республикасының "Автомобиль жолдары туралы" Заңының 6 - бабының 2 - тармағына 
сәйкес, Май ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Май ауданының аудандық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын 
автомобиль жолдарының атаулары мен индекстері осы қаулының  сәйкесқосымшасына
бекітілсін.
      2. Осы  орындалуын бақылау Павлодар облысы Май ауданы әкімінің қаулының
жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Май ауданының әкімі М. Актаев

      " К Е Л І С І Л Д І "
" П а в л о д а р  о б л ы с ы н ы ң  
ж о л а у ш ы л а р  к ө л і г і  
ж ә н е  а в т о м о б и л ь  ж о л д а р ы  
б а с қ а р м а с ы "  м е м л е к е т т і к
мекемесі

 

Май ауданы әкімдігінің
2021 жылғы 10 қыркүйектегі

№ 221/9 қаулысына
қосымша

Май ауданының аудандық маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль 
жолдарының атаулары мен индекстері

№ Автомобиль жолының
индексі

Автомобиль жолының атауы Жалпы ұзындығы, 
километр

1 KS-MS-1
Қызыл Октябрь - Жаңа Ақшиман аудандық маңызы бар 
автомобиль жолы

95

2 KS-MS-2 Көктөбе-Кеңтүбек аудандық маңызы бар автомобиль 
жолы

2

3 KS-MS-3 Май ауылының теміржол разъездіне кірме жол 2,5

4 KS-MS-4 Жұмыскер ауылының теміржол разъездіне кірме жол 1



5 KS-MS-5 Көктөбе ауылының теміржол станциясына кірме жол 1,3

6 KS-MS-6 Қаратерек-Қылыш аудандық маңызы бар автомобиль 
жолы

102

7 KS-MS-7 Ақшиман-Лекер аудандық маңызы бар автомобиль 
жолы

37

Барлығы: 240,8

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


